
2024년(‘23년 실적) 기관장 성과계약 이행

경영목표 평가지표 목표치 실적 달성률

주요연구
사업추진

자체 연구과제
추진 성과

90점,
3건

96.78점,
5건

107.53%
166.67%

외부 수탁 연구과제 
수주금액 122백만원 67백만원 55.29%

협력 네트워크 
강화 및 홍보 기관의 인지도 제고 15회,

82%
22회,
94.8%

146.67%
115.61%

한의 공공 
의료 및 

한의약 산업 
확산

한의임상 진료지원 성과 85명,
80점

235명,
97점

276.47%
121.25%

한의약산업 지원 성과 15건,
80점

21건,
91.3점

140%
114.13%

창의 조직역량 
강화 및 

연구인프라
활용

직장문화 혁신 및 
지속가능 경영혁신을 

통한 내부 만족도 제고
85점 85.3점 100.35%

연구인프라 활용 및 
사업화 성과 2건 6건 300%


